
 
 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

                                    ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                     
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2015 року                                                              № 12 

 

Про затвердження режиму роботи магазину, 
розташованого за адресою: м. Пологи,  
вул. Пролетарська,31, прим.1а  
 

Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця  Гриценка Сергія 
Лукича, що мешкає за адресою: Запорізька область, м. Пологи,                         
...  про затвердження режиму роботи магазину  з  роздрібної торгівлі квітами 
та іншими непродовольчими  товарами по                  вул. Пролетарська,31, 
прим.1а в м. Пологи, керуючись Законом України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити  режим роботи  магазину  з  роздрібної торгівлі квітами 
та іншими непродовольчими  товарами, загальною площею 31,3 м2 , 

торговельною площею 21,9 м2, розташованого за адресою: м. Пологи,                                  
вул. Пролетарська,31, прим.1а :  

 

працює з  07-00 год.  до 23-00 год. 
без перерви  

без вихідних 

    

2.Зобов’язати фізичну особу – підприємця Гриценка Сергія Лукича:  

2.1.У своїй діяльності керуватися Законом України “Про захист прав 
споживачів”, постановою Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 №833            
“Порядок провадження торговельної діяльності та правила торговельного 
обслуговування населення” та іншими нормативними та законодавчими 
документами,  які регламентують підприємницьку діяльність.  

2.2.Забезпечити освітлення прилеглої території в нічний час. 
2.3.Щоденно до 8-00 год. ранку проводити прибирання прилеглої 

території та постійно утримувати її в належному санітарному стані. 
2.4. У випадку закриття об'єкта, припинення господарської діяльності, 

чи тимчасового призупинення роботи об'єкта за 5 днів повідомити у 
письмовій формі виконавчий комітет Пологівської міської ради.  
Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко 

Згідно. 
Секретар виконкому      О.А. Ковалевська 

 


